Vom k. k. galiz. Landesgubernium.

Leimberg am 6. Dezember 1844.

(3926) E d i c t u m. (3)

Ad Nrum. 35786/1844. Caesaro-Regiam in Regalis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Tharasio Stoński, Alexandro Stoński, Lucae seu Luciano Stoński, Michaeli Stoński, Onuhprio Stoński et Stephano Stoński hisque nescis jam demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Gualbertum Pawlikowski contra supra citatos conventos puncto decernendae extabulationis Summae 10,000 flpol. e majori 40,000 flpol. super bonis Medyka pro re Michaelis Stoński intabulata pullulantis, una cum subonore, sub praes. 28. Novembr. 1844 ad Nr. 35786 — huic Judiciio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob

commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Waszkiewicz, cum substitutione Domini Advocati Sekowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 12. Martii 1845. hora decima matutina hic r. fori comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciis nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 3. Decembris 1844.

(3952) **Ediktal-Vorladung.** (3)

Von Seite des Dominiums Kłodno wielkie und Wulki mazowieckie, Zolkiewer Kreises, werden folgende Refrutirungsflüchtlinge, als aus Kłodno wielkie: Marcin Kozubski, Maxim Greniuch und Michael Maczkiewicz; aus Wulki: Iwas Grosków, Peter Pirog und Hawryło Billan aufgefordert, binnen 4 Wochen in ihre Heimath zurückzukehren, und sich beim Dominio zu melden, widrigens gegen dieselben nach der Strenge des Gesetzes fúrggegangen werden müßte.

Kłodno wielkie und Wulki mazowieckie am 8ten Dezember 1844.

(3974) **Edictum.** (3)

Nro. 35270. Per Caesareo - Regium Galiciao et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Joachimo Michalewicz, illoque nefors jam demortuo, ejus ignotis haerodibus, medio praesentis Edicti notum redditur: quod in medio resoluti sub una ad Nrum. 35270 editi, eidem ad instantiam Adami Czerniakowski demandatum sit, ut intra 90 dies doceat, praenotationem juris quadriennalis possessionis ad 1. Julii 1827 duraturae ex Contractu l. c. cum Octavio Com. Rozwadowski respectu praedii Oskarów die 20. Junii 1823 inito — pro re Joachimi Michalewicz medio resoluti hujus r. Fori Nobil. ddo. 30. Maji 1826 Nro. 12861 concessam ac in statu passivo sortium bonorum Lisicyńce et Szechowce ut Dom. 41. pagina 188. n. 30 on. et Dom. 143. pag. 371. n. 84 on. effectuatam — justificatam esse aut in justificatione pendere, quo secus haec praenotatio delebitur.

Cum autem hic Judicii domicilium ejusdem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Domini Advocati Sekow-

ski ipsi eove nefors demortuo, ejus ignotis haerodibus, ad actum informationis de moderna resolutione, tum ad futuros hoc in negotio sussumendos actus proprio ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 10. Decembris 1844.

(3951) **Rundma Hung.** (3)

Nro. 6811/1844. Vom kén. galiz. Merkantil- und Wechselgerichte wird der Julie Felbier hiemit bekannt gemacht, daß H. Eduard Schmitt wider dieselbe um Zahlungsaufgabe der Wechselsumme von 100 flr. C. M. hiergerichts eingeschritten sey, die ihm auch bewilligt wurde. — Da nun ihr Aufenthaltsort unbekannt ist, so wird ihr der Vertreter von Umtdwezen in der Person des H. Advocaten Starzewski mit Substituierung des Hrn. Advocaten Duniecki zur Verteidigung beigegeben. Es liegt ihr sonach ob, über ihre Rechte gehörig zu wachen, widrigens sie sich die etwa entstehenden üblen Folgen wird selbst zuschreiben müssen.

Leemberg am 7. November 1844.

(3927) **Ediotum.** (3)

Nro. 33347. Per Caesareo-Regium Galiciao et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, D. Michaeli Wiszniewski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Victoris Peplowski de praes. 4. Novembris 1844 ad N. 33347 Tabulae reg. ordinatum haberi, ut chyrographum per Annam Michalewska die 22. April 1822 in rem Michaelis Wiszniewski exaratum ut A. tum cessionem B. per eundem Wiszniewski in rem Andreae Kowalski, C. per Andream Kowalski in rem Erasmi Kowalski exaratum, dein D. per ultimum in rem Victoris Peplowski recognitam ingrosset, et in eorum fundamento, jus hypothecae quotae 150 Aurholl. pro re Victoris Peplowski in statu passivo 1/3 partis ex medietate bonorum Uhryń olim Annae Michalewska et nunc ut dom. 51. p. 373 n. 14. haer. ejus haereditum, utpote: Romualdi Michalewaki, tum minorennium Vladislai et Emiliani Zablockie propriae — pro re Victoris Peplowski intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Dai Michaelis Wiszniewski ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Sekowski, cum substitutione Domini Advocati Kabath, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 27. Novembris 1844.

(3861) **E d i c t u m.** (2)